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AN LITUAAILSHNIARNS

Bay  vinuidantiaainu nasuiilalusaanlusiinualreinseaseniusiu&adennsunsneinanisiaatin
(B-IR-FOFRMF)

urhieaFousnuadil 2567 Mwsiunsasnuduningdniodanisaannasnusinadeniduniwe (Property Fund)
nissiianisasnuluadonisuniwg (REITS) naanusiniasasviugu (Infrastructure Fund) f9launaduannns
avaaniiiauTaunasyduged 5.50% vassunaisnavanisy (Fed) aasinaznssunisulaunanisidu (nue.) asing Ang
stdudnsimaniiautauna'lin 2.50% uidiendu asidasaandoaglusedugs fenalinanauunuuainasnusIn
adovsunsnduaznasnsasiianisaonuluadovnsunsnddaauluzioniousnuactl 2567 atnalsfiaiu tuhe'lasuna 3
Wadandudazasdlsunaansst Usudasuninlng 2% dofluihnunaszazany ¥inlv Fed ananudnasadasiduidaas
wazaan1salinsUTuFIRULATEEAR GDP av wavdfuuuiTiudasinisineouindu vinlu Fed dsuandnsaanide
ulaunaas 0.5% luidaudusau uay 0.25% ludaunaainnau wangadsegAagiuilamn recession uananndl Fed ¢
ganAan1saiinanliuannanidaasin 0.25% luidaugunan wazandn 0.5% lutlnin luaaeil nus.aasinglaliuan
dnsmanidautanaad 1 a5 0.25% luidaunaiau uazgnaianisaiinfilanalsuadandn 1-2 a%e lulluin J9nalv
Fufigunsndmoidanlssnnniadiianisaonuluadondunindiilandsudddudousifaunsngran usuan vinlw
NAAALUNUBDINDINUTINAFIUFUNTNHUAZNAINTRFAanTaonuluadevisunsnauadlseinalng YTD +7.8% ?Tfasgo
anmsdsudurasdufinarandnnintduasdlsanainailvinanauuny +7.0%

Wuilwin Aaneandautaumiilandefiianioiluznassaiiias NuduianvnsEuTazaAsH§ATaNT
nasnuNsiuszuIelszna (IMF) mamsaiinasduiaingdu 3.3% il 2568 avdenadisaduninamadanissnnnias
Wan1sasnuluadenmsunineg Woil afansandnsduifunaly 1 daremindsedu 8.0% & wfunas PF&REITS uaz
10.5% & wsunas Infrastructure Fund udssinalne Wawisududnsnanauunuiusiinsatsy 10 I Asvuna 2.4% éa
lugiusnedie 5.6% - 8.1% anuardy tuuagidasnduiiunaly 1 daremind1usu REIT &9aTus Widutlunadseuna
6.5% laaududanuanauwnuiusinsaie 10 § Misedu 2.8% Aailudiusie 3.7% luszduinnnindnadadaundo
luadia virlidunswdmodanlseannasnunuadeviniuningviadiianisasnuluadonsuning nasmunulasse
Wugu agfefianuihaulalunisasuanndu

FMFuMsaInudousTui 1 waainnau 2566 893Ut 31 aanan 2567 nasnu B-IR-FOFRMF fiyadmiwe&uans o
Jui 31 garaun 2567 tvindu 306.61 aruun u3a 9.2030 unsianiraaInu uasfinanisaitiiuvutdaunaviusay
szaznamivildaiu 12.11%

naINuUIINaI 2anTIuAAUNITAMYNUKEaMIDERINUNAYNUTATYANTINTA wazaaliATuINLSENasUsng
A2INUAMIEANNILNATETY saumau Aaldngiaaaianeg Natuue wazfaiuluassenussainndwiaaiansenia

Fund Management
NAINULNIUAN
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ARPAUSHNINANS

UFENUSANINETAN1TNaINUTIN HIvade e aansdauiluudsnindaiani 0105535049700 afui 19
filunan w.@. 2535 sranuaanyidau 100 Suuin Tag'lasuisziduyasiudl uagldsuayainannasensinisaas
senaugsiananninedilseianianisianisasnuaiuluauaiaauin am-0005-02 waduii 15 unsnan w.A. 2553

shadladaiu sauay
1. suimsngatnw e (Unnu) 75.0
2. usEm agomwdssAudie Ada (uvnu) 10.0
3. Asia Financial Holdings Ltd. 10.0
4. urn agatnwisyduds A1da (i) 5.0

'smq‘fi'm{ﬁ’mmsnaon
shadlaiinnisnaInu Juiisuusunsnasnuil

1. wedude saudaning 1 fiunau 2567
2. WNEMNMFAMAU ANLLNaATU 13 wa@AInau 2562
3. wvadnus wildiney 13 waAlInau 2562
4. uWaNaRE gWe 18 nsngrau 2565
5. waaily asuinfde 1 &mau 2565
6. wwaNUTHUY AFaIAIUIMUNTT 13 wa@AInau 2562
7. wwaNMadl dalnsdsyhing 13 waAdnau 2562
8. uENIUM LFALTUNA 13 waAlInau 2562
9. wwaMm@ninu asauiae 13 waAdInau 2562
10. u9aIIUA aFFuWus 13 waAInau 2562
11. unatffaywanl dszaauredn 13 waAdnau 2562
12. uvaILAsal unasu 3 warAAu 2565
13. unenusn W6l 15 fluneu 2566
14, wawudu wwasuysal 15 waAInau 2566
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AaanNaINUY

nasnulatudaanfudinnalglasasvRug uadomsunsndgiian1ndeedn Hunasnudeussnndnniweg
Fan1snacnusIn Mnade 1de laFuausidanndridnoiu a.a.6. Wiadedu wWaszauduanngasnuiill Taafisauiu
Wunuaangdau 5,000 a1uun dsznauadlaniiaainu 500 auniie yad1iasliuiieas 10 un dunainusin
nwdduniadan Ussianfudadumibaasnu Aidnrailunasnununihaasnu (Fund of Funds) nasnusiawianis
Wee9dw (RMF) asvuuuufianudssfolunazarvdsana uasfulounmialvinisasnulunasnusindunials uaa.

Liendu (Cross Investing Fund)

naonuiutaunanisasnuiolunazarviseing Tuniiaasnuuadinadny Property uag/v3a REITs uay/u3a
naonu Infra uag/vianasnu ETF Muiuasnulumibaasnuuasnadnu Property wia REITs wianaonu Infra 1naiade
lusauilieyd'bitiasnii 80% was NAV shuiinda araRasanamulundnnindvianiwddudu Woluuazar9ilszina
53udl9 Derivatives Lﬁ'aﬂaaﬁummLé’immmaﬂﬁﬁwaovjﬁmmsnamu way/waa Structured Note wag/nianulraaInu
2a9n2INuNalansian1suasusEnianis Teawndslusautliadliiu 60% uas NAV il nasnuiidasgiunisasnuluy
sviseind Taaadalusauihieydbitiu 79% uas NAV

UIENudAnFNgIan1snaInuIN Mnade I1da arususnasnuillafusaaiusdiinnaleTaseasafug1ud
afovnsunsndiianisdaedn autatodudidiinua'lilunidadau aaanuMalsnseuiyaifnanninetuazaaln
NINNINE W.A. 2535 wazvdsenduavanznssunsiidunannintauasaaiaunannineg (n.8.0.) Taafisuia1sngadaassen
e () dugguanalszlamizasnainu deasvinmindifusnsmingdunadnanuuazaiuANguan1setiuy
2avurEnIansatginaa
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WaNISENLTHUYIUADINAINU

o Juil 31 qarau 2567

AnsINANALUNULDURAY
% mu2AAN % nail
3 fiau 6 Wau 11l 31l 51l Ane ARG

dous 31 n.A. 67 dus 30 we. 67 dous 31 a.a. 66 duus 29 f.A. 64 Gous 31 0.A. 62 Fuid 13 w.u. 62

yam v aasnul (un) 8.8405 8.8078 8.2065 10.0220 = 10.0000
WNan1SANLLTUIIU
4.10 4.49 12.11 2.79 = 1.66
a9 B-IR-FOFRMF (2.79) (1.66)
tnaLiuNasgIu? 5.06 6.44 15.35 (2.06) S (1.50)
ANMUNUNIU
(Standard Deviation) 9.523 9.083 9.29 8.13 - 10.93
ADINANIIANTUIY
ANUNUNIU
(Standard Deviation) 9.483 9.323 9.76 9.03 - 12.79
AAILAUALHINFTFIU

nssmMsianamsaiiunuuadnamunuaiuil ledavinduannassiumsiananisatiunuzanamunNAIFNAN
VIFNIANTAINY

1 yadmthaaeny o Suvinmssusauiilalunisinadasinanauunutaumnas

2 inafunnsgiu vanade
1) FufinanauunuNNUAINAINUNINATINFUNSNELaznaInSaiRan1sasnuluadonsuniweg (PF&REIT Total Return Index) &nsau 50.00%
2) Bloomberg Singapore REIT Net Return Index 1l5usiedamuanildsudadnamasauunuilugnaduinm a fuidnnananauuny dasu 50.00%
3 % gail
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SNLAiALANITAINUL ANSALHUNLEUY LAazNA1TADNISTHANWY

o fuil 31 qarau 2567

SUATDLANITAINY IAAIAINSIANAAG % NAV

unannsnetnsansweadululsana 164,742,872.58 53.75

UUILRINUADINUTINTATIRS IR UFIY
waluladasaumduaznisdasans
NAINUTINTATIRF AU W TNTANUIAN AR
audvnazlafafng
ARINUTINTATIRFINUFIUSTLLBURIINA AU TTiadTnm
nasNuNINTATIEIR U IAaauAalsenalne

' o - o P o -
Mmu‘msamLwamsmmu‘luaﬁewﬁumswu

niFfdanmsauluadonsuninduardndnmisihadevnsuniwe
w'ladun dudaunsaa 1An

nigdtian1saInuluaninishageusuning aa'la

o

niFidansauludnanisihadonsuninginvale aanila
nirfdanmsamuludnanisizhadonsunindguiudunsiungonw

nisuiansasnuludndnmisaiadevinuniweg CPN $ina 1asw

m‘s“asﬂﬁ'amsamu‘luaﬁqm‘%nm%wz‘iuazﬁmﬁmswﬁaéiam%um%wmﬁaammmssu
sLziasa wiawwwash

nigdiianisasnuluadonizuning unsud sada aada TaadimAan
fidannaslunsifadu

niRsdanmsasuluadonsuningauuiainm
niasiian1sasnuludninisiihadosuning uaa way Tama
niRdanmsasuludnanisizhadonuning s lwsd Tnsm
niasiian1saInuluadomsunintduazdnsnisidndnsiid
nirfianmsasuludnanisihadonunindduuiiania sudaedaa
niasiian1sasnuluadomsuninduazdninsidnduudliana widay Tnsm
nULAINUNDINUTINATIUIIUNTWET
AINUNUAFIMITUNTNE LA NENTEN Taaad Stna Tnsn
WundAsuas
Suduanuindada AA+(tha)

YY)

uguANULiada A-

YY)

uduanuidada A3

17,886,550.00

4,996,276.00

6,056,550.00

11,784,614.40

5,952,975.00
866,520.00
12,975,930.00

21,086,101.30

23,260,013.10

2,428,125.00

4,117,230.00
3,112,693.80
979,884.00
817,020.00
7,321,111.35

22,434,121.00

11,073,620.74

1,564,371.22

3,583,652.18

2,445,513.49

5.84

1.63

1.98

3.84

1.94

0.28

4.23

6.88

7.59

0.79

1.34

1.02

0.32

0.27

2.39

7.32

3.61

0.51

0.80
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s1uazt€iummsaamu

udnnsnduzansnddulusrvidsyind
UsemadvaTuls
unihaasnulsennasiansnu
SASSEUR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST
CapitaLand Mall Trust
Ascendas Real Estate Investment Trust
Suntec Real Estate Investment Trust
Mapletree Logistics Trust
Keppel REIT
Frasers Centrepoint Trust
CDL Hospitality Trusts
Mapletree Industrial Trust
Mapletree Commercial Trust
AIMS AMP Capital Industrial REIT
CapitaLand Ascott Trust
szindsdusgansni
nuLIAINU
iShares Global REIT ETF
Wudiasuais
gnaiunaaansdnlys

ANALIUADARTHUTS

YARNIWLRUgNS (Un)

yamuigaInu (LneaanulaaInu)

IAAIAINSIANAG % NAV
142,133,948.95 46.37
134,146,073.40 43.76

12,377,321.15 4.04
25,256,241.72 8.24
23,328,695.28 7.61
4,328,245.15 1.41
11,660,594.50 3.80
11,238,735.42 3.67
6,851,729.36 2.24
6,231,992.58 2.03
10,200,453.12 3.33
14,391,154.60 4.69
2,920,423.75 0.95
5,360,486.77 1.75
4,995,358.00 1.63
4,995,358.00 1.63
2,743,938.75 0.90
248,578.80 0.08

306,612,419.69

9.2030
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o - & g
51ﬂe1ua'§ﬂmu’mmumnu‘lummmsnu A NTNIUUN

o Suil 31 qarau 2567

AFUADINSIANT

1. aauanaIIMasgInauazaaITnaigavlssine

2. AANATIEITURITUNAITTARNYUINEANIETAAOTY SUIANTWAEL2El
wiavsEndunuiiluaan iusaveFuaria Hadnuae wiaralssAu

'
PR

3. Aguanasifiduduanuindadaalududuinsnunsaasnu’le

4. pauanasifiduduanuindadasininduduiaiusaasnuls
wia li'ldsunisdaduduanuiiiidiada

5. asasilifinaauifaudszndaaassunsifuaaIany

a

329NV N UAININU

fadrunsacnugeaalunay 4. diaainazamuluidaunaainiau 2567

yaan
MUTIAINAA

(s uun)

3.59

IJNU B3adunn

% NAV

.17
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shaazidgauarduduauliidafatadnsIdsuid A51A15AIKUAINUY KsaunIn

szinn Waan

1. WudAsuIAIT  UNA.EUASATIAR AL SN

= 1 A as
nnavnuasnuusaiditilusa6y

2. W¥urdhasunANs  UNAEUIAITATILNN

3. WuehnsuiAs  wna.sunaselad

o ui 31 aanau 2567

wan/ Juasu UG yaA1uing? yamn
Wusav/ Anue AN MUIAAANA
WRAANUAY ndlada
= = A3 = 2,445,513.49
- - AA+(tha) = 1,564,371.22
- - A- - 3,583,652.18

asvusavaudumINuLnitada (Credit Rating) Tussduiianunsaasnuls (Investment Grade)

fuduaiuindada (Credit Rating) Aariayavanssduaiuaunsalunisiisend dowsifluanudussdunsdnaasaanasarsud (Issuer
Rating) wagdiasansuiiusaziu (Issue Rating) d9davintasusd¥ndaduduainuiiiiiiada (Credit Rating Agency: CRA)

Fitch TRIS/ S&P’s
AAA (tha) AAA
AA+ (tha) AA+
AA (tha) AA
AA- (tha) AA-
A+ (tha) A+

A (tha) A
A- (tha) A-
BBB+ (tha) BBB+
BBB (tha) BBB
BBB- (tha) BBB-
UUENUR

idiadianialussauiieniu

Moody’s

Aaa

Aal
Aa2
Aa3
Al
A2
A3
Baal
Baa2
Baa3

Anasung
o o a o = o P o a
AUAULATAAFINFA WHAVAITEAUANULREINNATAINUNGNFA TANuFNITA

goaalunsisudusunazaanidaauivuanal

fuduiasfinsadadin wardainfianudasanmisasnuiisiunniiaglianunsa
aseuillaauniviua

AnuLdnvaslusydusn

szduAuLdasnazaNNEINsalunsdseviiagluszduihunais

Fuduanuindadaain AA §9 BBB anafitasasuunawin (+) wia au (-) wiawaa 1-3 WA UUNAINLANGIITDIAMUATNUDIAUFLAITN

o duduaruindiadanas Fitch agle (tha) savhalavaasindududuasdafiladludsanaing
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ﬁ'l‘l?]ﬂ'lf.l‘l/ll‘if.lﬂlﬂ‘l.lﬂ'lﬂﬂa\‘l‘l/!u

sauszazatfouaiuil 1 waadniau 2566 d9uii 31 aanau 2567

A ladanandaniduarnnanul
(Fund'’s Direct Expenses)

AE35ULTaNNsIAN1s (Management Fee)
Asssutiaurguanalsyiad (Trustee Fee)
AsssuLfianuangiiauniiaanu (Registrar Fee)
AEWA au Mane (Withholding Tax)

A Taxan (Advertising Expense)
AYaNuWaENaLaAIdNaTunUIaaINU (Passbook Printing)

a'lusweie (Postage Stamp)
adsznAniladaiuw (NAV Announcement)

A laanatumsdaanavdnniwe (Trading Cost)
Alafaadug? (Other Expense)

srueldaaifenun’

AAIUIULY
1e : WuuIn

2,834.64
72.58
145.16

461.42
330.56
210.57

82.40
64.76
128.31
82.95
4,285.03

sauay
AAIAAN
NINERUHND
0.9764
0.0250
0.0500

0.1589
0.1139
0.0725

0.0284
0.0223
0.0442
0.0286
1.4760

L fludntddneinuasyasdin afls asdmadismsmndaunisinnis esssudandguanalsyami Avsssudanunangidoumizaaony agld

yaasngiugninauinaiassuifisndenarndugrutunisdaruia
2 aldssduihiasnivdawindusasas 0.01 vasuamniwEgduana
3 imudnnamindamevanninduarassandansne Miaaduainasdasandnnineg
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2iayadns I UUNULIILUAITAINUADINDINU
(Portfolio Turnover Ratio: PTR)

saustarafIuaiui 1 waadniau 2566 d9iui 31 garau 2567

PTR = Min (danswedu, ananiwedu)
Avg. NAV
PTR = 7,117,674.83
290,298,288.30
PTR = 0.02
e :  PTR Aa anuduasmsdamavdnnindlunasanasuiuztinailazivnamis Tasmuaannyamidinitssninonasuuasadinig

éffaua”nm%’wr;l'ﬁuwas:maauammsmrmé“nm%wrhlaonaomui)u‘luiauswmmﬁcyi'iﬁmum misaayarnintduaniindauasnainu
Huadalusauszaznafen iy naanusunial PTR g9 dedidvnisdaznandnnsndiaaadsaasiinnisnasnuunazvinlifisununisda
MENSVTNETFY TosasRasafaudaudunanissiunuranasunuialssduanuduarzasnisdamandnningdonad
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2,
-

kOM\IO‘\U'I-waI—LgQ

=
= O

=

L%

a o A Qs U e = Q/ Qs
usumu1uuu1m“lmsumu1uuu1ayamauaumuusn

SAUSTUTIANGIUG

Qs

Juil 1 wgasnuu 2566 d9iuil 31 nanau 2567

s1adausEnuIaniin

dnsadruarunaniia (%)

UIEFnuannIneg wuaaa’ (§valls) 41da 23.00
UIENUANNINE LABSAUIAUANT 106 (Nr2A) 16.69
VIENRANNTWE LA Anede (fuaTds) A1da 13.50
wsEnnanning adiad Ianasa (Fualls) d1dm 8.14
wEnudnning 43aa suwasiudunua (§9aTs) $1da 7.35
IENKANNINE wuAAIas (Ansgauanl) 3146 6.08
WIENUINNINE 5UA6 A6 (NKAU) 5.19
vIENUAnNINE M81A A14a 5.12
wIEFnuanniwe tanuasunu (Ussindlng) 414a 3.60
vrEnuannIwe weduuen (Useindlne) 1de (uvnuu) 3.36
Auq 7.95

samedu 100.00

aruanitlunsdamandnniwesuvindu 137,287.12 umn
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1154 3 To authorise the
Manager to issue Units and to
make or grant convertible
instruments. ‘Litiusaa

15¢7 3 To authorise the REIT
Manager and the BT Trustee-
Manager to issue Stapled
Securities and to make or grant
convertible instruments.
(Ordinary Resolution) ‘Liiuse

15¢7 6 To authorise the
Manager to issue Units and to
make or grant convertible
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587 5 Wansandasdug (a1d)
Jnaantie
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make or grant convertible
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Manager to issue Units and to
make or grant convertible
instruments "Lifiuse

15¢7 3 Authority to issue
Stapled Securities and to make
or grant convertible instruments.
Liiuesa

359 3 To authorise the
Manager to issue Units and to
make or grant convertible
instruments. (Ordinary Resolution)
Laitiuene
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